9.2 Per le modalità di contestazione ed applicazione delle penali vale tra le Parti quanto 

stabilito all’articolo 12 dell’Accordo Quadro. 

10. CORRISPETTIVI 

Il corrispettivo complessivo, calcolato sulla base del dimensionamento definito nella 

documentazione relativa all’Appalto Specifico è pari a € 356.078,36 IVA ESCLUSA 

(trecentocinquantaseimilasettantotto/36) così suddiviso: 

Corrispettivi per il CIG B2F40C860B - CUP F67H22001170001 

Servizio Quantità Importo (IVA ESCLUSA) 

Servizi, prodotti e soluzioni 

di mercato attinenti alle 

“aree tematiche di 

riferimento” 

N/A 20.519,23 € 

Servizio di Sviluppo di